
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370, DIČ CZ00567370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská +420 549 247 995, DM Gorkého +420 542 214 107 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: KB Brno, č. ú. 132738621/0100 

                        Mail: info@masarykuvdm.cz, Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Vyzýváme vás k předložení nabídky na Dodávku dřevěných židlí a stolů pro žáky a studenty do DM 

Gorkého 33/35 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele: Cihlářská 604/21, 602 00 Brno 

IČ: 00567370 

Osoba oprávněná jednat: PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M., ředitelka  

Kontaktní osoba: Bedřiška Tunklová 

e-mail: tunklova@masarykuvdn.cz 

telefon: +420 542 214 107 

 

 

Upřesnění nabídky: 

- Dřevěná židle: 

➢ čalouněný sedák i opěrka 

➢  masivní buk – odstín olše  

➢ počet kusů 110 

 

- Dřevěný stůl: 

➢ rozměr 70 x 120 cm                            

➢ počet kusů 8 

➢ masivní buk – odstín olše 

Termín podání nabídek: 

• Do 4. 12. 2023 do 10.00 hod., osobně na ředitelství Masarykova domova mládeže a Školní 

jídelny Brno, příspěvkové organizace, Cihlářská 604/21, Brno nebo na mail: 

svobodova@masarykuvdm.cz nebo poštou na Masarykův domov mládeže a Školní jídelna 

Brno, příspěvková organizace, Cihlářská 604/21, 602 00 Brno nebo datovou schránkou: ux6qfx5. 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370, DIČ CZ00567370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská +420 549 247 995, DM Gorkého +420 542 214 107 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: KB Brno, č. ú. 132738621/0100 

                        Mail: info@masarykuvdm.cz, Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 
 

Předpokládaná dodací doba 

• Do 31. 12. 2023 

 

 

 

Brno, dne 27. 11. 2023 

 

  

 

 

 PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M. 

                                                                                                                           ředitelka  

 

 

 

 

 

 


		2023-11-27T10:38:11+0000
	 (Licence: Masarykův domov mládeže a Školní jídelna, příspěvková organizace)
	Not specified




